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Saga Torilinna on 69 kodin palvelutalo Lappeenrannan keskustassa kauppatorin 
vieressä. Vuonna 2017 avautuneesta talosta voi suunnata keskustan palveluiden 
lisäksi helposti satama-alueelle ja vaikkapa risteilylle.

Valoisien vuokrakotien koot vaihtelevat 28–43,5 neliön välillä. Esteettömissä 
huoneistoissa on avara pohjaratkaisu, nykyaikainen keittiö ja tilava kylpyhuone. 
Kodin voit sisustaa oman maun mukaan. Vapaassa käytössä oleviin yhteistiloihin 
kuuluvat kahvila, ravintola, juhlakabinetti, kuntosali sekä saunaosasto terapia-
altaalla.

Saga Torilinnassa kattavat hyvinvointi-, kuntoutus- ja hoitopalvelut löytyvät 
saman katon alta. Ammattitaitoinen ja ystävällinen terveydenhuollon henkilöstö 
on käytettävissäsi vuorokauden ympäri. Kuukausikustannukset koostuvat 
asumiskulusta ja oman tarpeen mukaisista palveluista. Yleisin palvelupakettimme 
on Kevytturva. Tarjoamme lisäksi tilapäisasumista erilaisiin elämäntilanteisiin. 
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Koti palveluiden keskellä
Saga Torilinnassa asuessasi palvelut 
perustuvat Kevytturva-palvelupakettiin. 
Paketti sisältää turvapuhelimen ja 
-rannekkeen, palvelupäivystyksen ympäri 
vuorokauden, päivittäisen lounasbuffetin 
sekä säännöllisen siivouksen. Talon 
vastaanoton palvelut ovat käytettävissäsi 
joustavasti, ja voit lukea päivän lehden 
kahvilassa.

Aktiivista harrastus- ja 
kulttuuritoimintaa

Kevytturva-palvelupakettiin sisältyy 
talon monipuolinen harrastus- ja 
kulttuuritoiminta sekä erilaiset tapahtumat 
ja retket, joista jokainen löytää itselleen 
sopivaa ohjelmaa. Pelaile muiden 
asukkaiden kanssa, osallistu konserttiin tai 
harjoita muistiasi erilaisissa ryhmissä.

Lisäpalvelut tarpeidesi mukaan

Täydennä palvelupakettiasi esimerkiksi 
päivittäisellä aamiaisella, kotikäynneillä 
tai lisäsiivouksella. Fysioterapeutin 
ja jalkahoitajan palvelut ovat 
hyödynnettävissä sinulle sopivana 
ajankohtana. 

Talon oma ravintola ja kahvila ovat 
avoinna päivittäin kaikille vierailijoille. 
Hyvinvointipalveluihin ovat tervetulleita 
myös talon ulkopuoliset asiakkaat.



Uusi koti Saga Torilinnassa
Kerro meille kiinnostuksestasi ja jätä asuntohakemus. Voit täyttää hakemuksen itse tai 
pyytää läheistäsi tekemään sen puolestasi. Hakemus ei sido sinua mihinkään. Täytä 
sähköinen hakemus osoitteessa sagacare.fi/asuntohakemus. Voit lähettää paperisen 
hakemuksen talon johtajalle postitse. 

Tule tutustumaan taloomme joka keskiviikko klo 13 järjestettävälle esittelykierrokselle 
ilman ajanvarausta. Voit varata myös yksityisesittelyn. Katso vapaat kotimme 
osoitteessa sagacare.fi/torilinna

Helena Tiainen
Saga Torilinnan johtaja
puh. 050 3545 989
helena.tiainen@sagacare.fi

Tervetuloa tutustumaan, 
ihastumaan – ja asumaan.
Ota minuun yhteyttä ja sovi esittelystä!
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